
 

1 

 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – INDEFERIR, após o término do prazo para recursos, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por 

pagarem o boleto de inscrição após o dia 06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018: 

 

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em 

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018 
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso. 

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por 

agendamento com data posterior ao vencimento.  

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data 

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas 

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas. 

3.5. Se mantido o indeferimento ou o não processamento, o candidato será eliminado do 

Processo Seletivo, não assistindo direito à devolução do valor da inscrição.” 

 

Nome Inscrição Cargo 
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM 

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo 

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo 

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem 

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem 

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo 

Kamila Ingredy Santos Barzagli 16402780 Enfermeiro Intervencionista 

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista 

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza 

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo 

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem 

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista 

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo 

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo 

 

II – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, da 

candidata: 

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo 

Bruna Montalvão Piccoli 16401648 Técnico de Enfermagem Postado após o prazo e sem Requerimento  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Divinolândia, 16 de agosto de 2018. 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 

Coordenadora 


